
HKAgro s. lo.
Na Spmvedlnosti 1893
269 01 Rakovník
mvw.hkagro.cz

' Ľ ' ' .,

Spol. HK Agro, s.r.o.
TČ: 02819473

se sídlem Na Spravedlnosti 1893, Rakovník IT., PSČ 269 OJ Rakovník

Bankovní spojení: 214213116/0600 Moneta Money Bank, a.s.

zast. jednatelem Ing. Jiřím Horáčkem

(dále jen prodávající)

a

Školní statek Středočeského kraje

TČ : 72081368

se sídlcin Hlavní 169, PSČ 250 89 Lázně Toušeň

Balikov11í spojení:

zast. Ing. Janou Urbanovou

(dále jen kupující)

uzavřeli tuto

Kupní smlouvu

podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník

I.
Úvodní ustanovení

l. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je
předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že zaplatí
prodávajícímu kupní cenu a převezme od něj předmčt koupě.

Il.

předmět koupč

PředmČtein koupě je : Diskový Žací stroj Pôttinger Novadisc 305 - V.Č. 03875101794

HK Agro s.r.o. Na Spravedlnosti 1893, 269 01 Rakovník 269 01 , lČ: 02819473 , DIČ:CZ02819473 , Č.ú.214213! 16/0600
GE Money Bank , wgistrace : Mčstský soud v Praze spisová značka C224177

Tel: Halíř Daniel : 00420 774 524 336 , Kochleffl Michal 00420 774 524 475,ing. Horáček jiří 00420 605 272 159
IBAN:czg906000000000214213116 , SWIFT: AGBACZPP

Kocman
Psací stroj
38/30/72081368/2019



Ilk" Agro s.r.o.
Na Spravedbíosti /893
269 01 Rakovník

' C

· .' ?.'
' m ,.

=

III.

Kupní cena a její splatnost
1. Účastníci této kupní smlouvy sjednali kupní cenu za předmět koupě ve výši

123.500,-KČ + 21 % DPH tj. 25.935,-KČ

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu celou kupní cenu + DPH za předmět koupě na
základě faktury - daňového dokladu prodávajícího ve výši 149.435,- Kč do 16.12.2019

3. Bude-li kupující se zaplacením kupní ceny + DPH v prodlení delším než 10 dnů, je povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Platby kupujícího prodávajícímu uskuteční kupující převodem na bankovní účet
prodávajícího, označený shora. Zaplacením se rozumí připsání peněžních prostředků na
bankovní účet prodávajícího.

IV.

Ostatní ujednání

i. Prodávající předá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30.12.2019

2. Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu koupě písemnou výzvou se stanovením
termínu a místa předání a převzetí.

3. O předání a převzetí bude SQSáň a účastníky této smlouvy podqgsán protokol o předání a
převzetí předmětu koupě. Zároveň s předáním předmětu koupě prodávající předá kupujícímu
doklady k němu se vztahující. "

4. Vlastnictví k předmětu koupě přcchází na kupujícího převzetím předmětu koupě.
Přechodem vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího nebezpečí škody na
předmětu koupě.

5. Prodávající neposkytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě. Kupující kupuje
stroj ve stavu, jak stoji a leží.

HK Agro s-r.o. Na Spravedlnosti 1893, 269 01 Rakovník 269 01 , lČ: 02819473 , DIČ:CZ02819473 , Č.ú.214213116/0600
GE Money Baňk , regishace : Městský soud v Praze ©isová značka C224I77

Tel: Halíř Daniel : 00420 774 524 336, KochleM Michal 00420 774 524 475,ing. Horáčdí Jiří 00420 605 272 159
1BAN:CZ89060000000002142131I6 , SWIFT: AGBACZPP



HK Agro s.r. o.
Na Sl)raye(/bl().sti 1893
269 01 Rak()vník
wwm/íkagro.cz

' C ' .,

.ŕ'

V. ' '
Smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy

'l. Bude-li kupující v prodlení sc zaplacením celé knpní ceny + DPH delší než 10 dnů, je
povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné Částky za každý den
prodlení.
2, Bude-li kupující v prodlení se zaplacením celé kupní ceny + DPH delším než 20 dnů, je
prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. Odstoupeni nabývá účinnosti
doručením písemného oznámení prodávajícího kl]pujícímu o odstoupeni.

3. Odstoupí-li prodávající od kupní smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 2 tohoto článku, je
kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % zkupní ceny.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody vzniklé
z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

4. Při odstoupení od smlouvy je prodávající oprávněn započítat si svoji pohledávku z titulu
smluvní pokuty za kupujícím proti pohledávce kupujícího na vrácení kupní ceny nebo její
části ve smyslu ust. § 1991 občanského zákoníku.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. V otázkách neupravených touto kupní smlouvou se právni poměry prodávajícího a
kupujícímu řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Účastníci této kupní smlouvy prohlašuji, že jejímu obsahu rozumí a Že její obsah odpovídá
jejich skutečné a svobodné vůli.

3. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení pro
prodávajícího a jedno vyhotovení pro kupujícího.

V RakOVníkur' dne 11.2019
,g ,,,, - UK

Na Spravedlnosti 1893 .
Rakovník 269 01

d7 ' lČ':'ÓZáíb473 dič: CZ02819Uů

Spol. HK Agro, s.r.o.
Ing. jiří Horáček -- jednatel

(prodávající)

Školní stätek Středočeského kraje
Hlavní 169, 250 89 Lázně Toušeň
íc: 72081368, DIČ: CZ 72081368//'ť) l STŘED|SKO RAKOVNÍK

Bulovna 173 2(39 01, Rakovník

Školní statek Středočeského kraje '

Ing. Jana Urbanová

majitel (kupující)

HK Agro s.r.o. Na Spravedlnosti 1893, 269 01 Rakovník 269 01 ,IČ: 02819473 , DlČ:Cz02819473 , Č.ú.2142131 16,'06(X)
GE Money Bank , registrace : Městský soud v Praze spisová značka C224177

Tel: Halíř Daniel : 00420 774 524 336 , KochleíH Michal 00420 774 524 475,ing, Horáček Jiří 00420 605 272 15')
jBAN:C7.8906000®00002142l3ll6 , SWIFT: AGBACZPP




